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 7 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

 8 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

 9 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

10 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

11 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

12 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ 号機

ﾎﾞｰﾄ

ﾓｰﾀ 号機

ﾎﾞｰﾄ

ﾓｰﾀ 号機

ﾎﾞｰﾄ

ﾓｰﾀ 号機

ﾎﾞｰﾄ

ﾓｰﾀ 号機

ﾎﾞｰﾄ

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ
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※締切予定は締切予定時刻です。変更になる場合がありますのでご注意ください。　※出走表は必ず主催者発表のものとご参照ください。

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

回走りの選手の他のﾚｰｽ番号です。

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

2025年11月15日

13

14

15

静　岡

福　井

愛　知

  

  

  

×

○

－

 4.71

 5.48

 5.57

 75

 27

 87

 23.7%

 42.6%

 30.5%

 78番

 95番

 58番

 30.1%

 38.0%

 39.0%

47.2

49.1

50.2

31.6

44.9

44.0

前原

川上

尾上

31.1

32.7

30.2

 1

 1

5386

4389

3951

 19

 40

 49

米玉利　大悟　

伊藤　　喜智　

石川　　吉鎬　

兵　庫

大　阪

大　阪

  

  

  

－

△

×

 2.43

 4.51

 5.85

 86

 89

 71

B1

A2

B1

 44.9%

 24.1%

 22.8%

 83番

 31番

 57番

 41.2%

 32.8%

 37.3%

28.4

50.8

51.5

31.0

41.7

43.4

20.3

32.7

32.5

 2

 2

 4

5421

4093

4544

 24

 44

 37

原田　　朱理　

吉田　　宗弘　

松田　大志郎　

16

16

16

兵　庫

東　京

福　岡

  

  

  

－

－

◎

 0.00

 3.96

 7.95

 74

 30

 52

 36.3%

 31.3%

 38.4%

 70番

 15番

 87番

 40.1%

 40.0%

 33.8%

32.2

44.1

70.1

26.0

35.6

40.7

幸田

土山

鈴木

23.2

30.6

37.6

 3

 1

2=1

1=4

6=3

18:20

18:47

19:17

１２＃　住之江　(一般)　デイリースポーツ杯争奪２０２５サザンカップ

B2

B1

A1

16

17

18

米玉利

伊藤

石川

A1

B2

A2

00

19

16

2025年

原田

吉田

松田

B2

B1

A2

平田

金子

山ノ内

A2

A1

A2

2=3

1=5

6=1

2-4

1-3

6-5

1-3

4-5

3-1

2=1-3

1=4-5

6=3-1

2=3-1

1=5-4

6=1-3

4286

4539

4640

2=1-4

1=4-3

6=3-5

2=3-4

1=5-3

6=1-5

2-4-1

1-3-4

6-5-3

2-4-3

1-3-5

6-5-1

15

13

14

 94

103

107

東　京

群　馬

福　岡

  

  

  

 41

 35

 34

平田　さやか　

金子　　賢志　

山ノ内　雅人　

15

20

14

東　京

群　馬

福　岡

 5.50

 6.36

 6.17

 95

133

105

池田

池田

前田

50.7

35.3

40.6

A1

B1

B2

13

15

20

和田

都築

西田

大　阪

埼　玉

石　川

B1

A2

B1

17

15

16

吉永

福田

来田

A1

A1

B1

15

14

15

田川

鳥居塚

平田

A2

A1

A2

16

17

14

内堀

松本

宮崎

A2

A2

A2

  

  

  

中山

竹間

武井

A1

A1

A2

3=6

2=5

2=1

3-2

2-1

2-6

1-6

6-5

5-1

3=1-6

2=6-5

2=5-1

3=6-1

2=5-6

2=1-5

3=1-2

2=6-1

2=5-6

3=6-2

2=5-1

2=1-6

3-2-1

2-1-6

2-6-5

123

 78

119

3-2-6

2-1-5

2-6-1

14

15

15

108

129

128

愛　知

大　阪

兵　庫

  

  

  

 41

 24

 25

中山　　雄太　

竹間　　隆晟　

武井　莉里佳　

愛　知

大　阪

兵　庫

 6.15

 6.38

 5.64

109

 88

115

岡　山

愛　知

埼　玉

福　岡

静　岡

埼　玉

  

  

  

100

 69

133

兵　庫

愛　知

埼　玉

  

  

  

 74

 69

121

香　川

香　川

兵　庫

  

  

  

119

 73

 94

長　崎

群　馬

東　京

  

  

  

  

  

  

102

123

128

東　京

兵　庫

埼　玉

  

  

  

  

  

  

○

×

△

 38

 51

 79

 36.0%

 28.3%

 27.2%

 68番

 53番

 24番

 34.0%

 34.3%

 38.7%

 86

101

 92

53.9

53.0

49.5

35.6

28.3

28.6

 3

 3

 4

4674

4124

4845

 38

 43

 32

池田　　剛規　

池田　　雄一　

前田　　紗希　

福　岡

静　岡

埼　玉

  

  

  

×

◎

◎

 5.72

 6.53

 6.62

静　岡

福　井

愛　知

 23

 53

 81

 27.6%

 35.0%

 28.2%

 66番

 18番

 30番

 30.5%

 33.5%

 36.0%

50.0

53.5

60.5

34.3

43.5

49.6

30.6

32.6

31.8  5

4446

3550

5327

 38

 54

 22

岡村

西田

木田

  

  

  

和田　　兼輔　

都築　　正治　

西田　　和加　

兵　庫

愛　知

埼　玉

  

  

  

◎

－

－

 6.50

 5.77

 1.48

 24

 11

 34

 42.9%

 37.7%

 31.8%

 28番

 55番

 92番

 34.3%

 37.9%

 33.8%

15

16

16

135

 98

 82

62.4

48.7

28.5

57.9

37.8

23.7

37.0

32.8

21.7

 6

 4

 8

3710

3543

5003

 51

 57

 29

吉永　　泰弘　

福田　　雅一　

来田　　衣織　

香　川

香　川

兵　庫

  

  

  

－

－

－

兵　庫

大　阪

奈　良

 4.43

 5.09

 4.05

 73

 83

 90

 27.9%

 30.9%

 32.8%

 60番

 93番

 36番

 35.8%

 39.0%

 37.2%

45.9

49.7

43.2

34.4

41.9

28.6

30.5

35.1

27.1

 1

 5

 2

4966

3686

4286

  

  

  

 27

 50

 41

田川　　大貴　

鳥居塚　孝博　

平田　さやか　

長　崎

群　馬

東　京

  

  

  

－

△

○

 5.50

 5.83

 5.50

 28

 16

 32

 35.0%

 42.9%

 39.7%

 54番

 38番

 17番

 36.0%

 30.0%

 36.2%

137

 87

104

49.9

51.5

61.0

43.6

46.7

40.8

31.8

34.2

34.5

 4

 6

 7

4496

5051

5182

 38

 30

 27

内堀　　　学　

松本　　純平　

宮崎　　安奈　

東　京

埼　玉

埼　玉

  

  

  

△

○

×

大　阪

東　京

福　岡

 6.22

 6.36

 5.01

 36

 85

 14

 40.4%

 25.5%

 38.9%

 35番

 16番

 32番

 38.3%

 37.1%

 40.4%

53.0

55.9

44.3

43.8

40.2

45.6

34.3

32.0

24.8

 2

 3

3=1

2=6

2=5

  

  

  

4650

5221

5188

予選特別Ｂ戦　

予選特別Ａ戦　

予選特別Ａ戦　

19:48

20:16

20:45

予選　　　　　

トワイライト８

予選　　　　　

  

  

  

○

◎

△

40.8

47.9

42.9

 32

 59

 72

 39.7%

 31.6%

 27.7%

 17番

 13番

 33番

 36.2%

 34.7%

 34.6%

61.0

59.1

52.4

34.5

37.6

32.0

12

 4

4311

5327

4587

 41

 22

 34

岡村　　　仁　

西田　　和加　

木田　峰由季　

A1

B1

A1

大　阪

埼　玉

福　井

  

  

  

◎

－

－

 6.80

 1.48

 5.88

 68

 34

 35

 23.7%

 31.8%

 29.5%

 75番

 92番

 90番

 37.1%

 33.8%

 34.6%

67.8

28.5

49.1

38.1

23.7

36.7

後期

39.3

21.7

32.0

12

5058

3848

4953

 29

 48

 31

前原　　大道　

川上　　聡介　

尾上　　雅也　

岡　山

愛　知

埼　玉

  

  

  

△

×

○

 7.02

 5.41

 6.66

 57

 20

 78

2025/11/01～11/14（前日）となります。

 25.9%

 26.4%

 33.8%

 91番

 73番

 84番

 41.5%

 34.3%

 39.6%

55.5

49.2

54.8

52.1

35.2

43.4

33.0

32.2

32.9

 4

4068

4469

4231

 45

 38

 42

幸田　　智裕　

土山　　卓也　

鈴木　　裕隆　


