

12#住之江

(一般)

デイリースポーツ杯争奪2025サザンカップ

【コンピューター予想】

1R 締切予定時刻 15:28 予選

艇	色 / 登番	期	年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/モータ2連/ボート2連	選手能力	モータ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目						
1 白		4068	86期	45歳 幸田 智裕 静岡・静岡	△	B1 4.71 モータ 75号機 23.7% ボート 78番 30.1%	47.2	31.6	31.1	7	2連単	3=4	3=1	3-2	4-1			
2 黒		3710	74期	51歳 吉永 泰弘 香川・香川	X	B1 4.43 モータ 73号機 27.9% ボート 60番 35.8%	45.9	34.4	30.5	10	3連単	3=4-1	3=1-4	3=4-2				
3 赤		4231	92期	42歳 鈴木 裕隆 愛知・愛知	◎	B1 5.57 モータ 87号機 30.5% ボート 58番 39.0%	50.2	44.0	30.2	9	3連単	3=1-2	3-2-4	3-2-1				
4 青		4572	105期	37歳 渡部 悟 大阪・大阪	O	B1 6.28 モータ 62号機 34.5% ボート 77番 33.9%	50.1	38.3	32.8	5	3連単							
5 黄		4093	87期	44歳 吉田 宗弘 東京・東京	-	B1 3.96 モータ 30号機 31.3% ボート 15番 40.0%	44.1	35.6	30.6	8	進入予想	3ヶ月	16	17	16	15	19	00
6 緑		5440	137期	20歳 菌頭 心 兵庫・兵庫	-	B2 0.00 モータ 29号機 34.5% ボート 82番 30.8%	32.2	27.2	24.2	7	進入予想	3ヶ月	1	2	3	4	5	6

2R 締切予定時刻 16:00 予選

艇	色 / 登番	期	年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/モータ2連/ボート2連	選手能力	モータ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目						
1 白		5351	134期	21歳 齊藤 廉 福岡・福岡	-	B1 3.31 モータ 18号機 35.0% ボート 19番 38.9%	34.9	27.3	23.3	7	2連単	5=3	5=2	5-6	3-2			
2 黒		5289	132期	24歳 佃 來紀 大阪・奈良	△	B1 5.30 モータ 15号機 25.1% ボート 88番 30.3%	44.4	39.9	25.0	6	3連単	5=3-2	5=2-3	5=3-6				
3 赤		4389	98期	40歳 伊藤 喜智 大阪・大阪	○	B1 4.51 モータ 89号機 24.1% ボート 31番 32.8%	50.8	41.7	32.7	8	3連単	5=2-6	5-6-3	5-6-2				
4 青		5386	135期	19歳 米玉利 大悟 兵庫・兵庫	-	B2 2.43 モータ 86号機 44.9% ボート 83番 41.2%	28.4	31.0	20.3	7	3連単							
5 黄		4496	102期	38歳 内堀 学 東京・東京	◎	A1 6.22 モータ 36号機 40.4% ボート 35番 38.3%	53.0	43.8	34.3	10	進入予想	3ヶ月	12	18	17	16	16	16
6 緑		5003	121期	29歳 来田 衣織 兵庫・兵庫	X	B1 4.05 モータ 90号機 32.8% ボート 36番 37.2%	43.2	28.6	27.1	12	進入予想	3ヶ月	1	2	3	4	5	6

3R 締切予定時刻 16:25 予選

艇	色 / 登番	期	年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/モータ2連/ボート2連	選手能力	モータ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目						
1 白		3596	71期	56歳 河上年昭 埼玉・岡山	-	B1 4.42 モータ 63号機 30.5% ボート 20番 34.6%	44.8	34.4	29.5	7	2連単	2=4	2=3	2-5	4-3			
2 黒		4650	108期	41歳 中山 雄太 愛知・愛知	◎	A1 6.15 モータ 38号機 36.0% ボート 68番 34.0%	53.9	50.7	35.6	10	3連単	2=4-3	2=3-4	2=4-5				
3 赤		5221	129期	24歳 竹間 隆晟 大阪・大阪	△	A1 6.38 モータ 51号機 28.3% ボート 53番 34.3%	53.0	35.3	28.3	11	3連単	2=3-5	2-5-4	2-5-3				
4 青		5126	126期	29歳 山下 大輝 兵庫・兵庫	○	A2 6.30 モータ 64号機 28.3% ボート 26番 37.6%	52.3	41.2	25.6	12	3連単	3ヶ月	18	14	15	15	14	00
5 黄		5182	128期	27歳 宮崎 安奈 埼玉・埼玉	X	B1 5.01 モータ 14号機 38.9% ボート 32番 40.4%	44.3	45.6	24.8	12	進入予想	3ヶ月	1	2	3	4	5	6
6 緑		5421	137期	24歳 原田 朱理 兵庫・大阪	-	B2 0.00 モータ 74号機 36.3% ボート 70番 40.1%	32.2	26.0	23.2	7	進入予想	3ヶ月	河上	中山	竹間	山下	宮崎	原田

4R 締切予定時刻 16:50 予選

艇	色 / 登番	期	年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/モータ2連/ボート2連	選手能力	モータ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目															
1 白		3550	69期	54歳 都築 正治 愛知・愛知	-	B1 5.77 モータ 11号機 37.7% ボート 55番 37.9%	48.7	37.8	32.8	11	2連単	4=3	4=2	4-5	3-2												
2 黒		4966	119期	27歳 田川 大貴 長崎・長崎	△	A2 5.50 モータ 28号機 35.0% ボート 54番 36.0%	49.9	43.6	31.8	10	3連単	4=3-2	4=2-3	4=3-5													
3 赤		3951	82期	49歳 石川 吉鎧 大阪・奈良	○	A2 5.85 モータ 71号機 22.8% ボート 57番 37.3%	51.5	43.4	32.5	9	3連単	4=2-5	4-5-3	4-5-2													
4 青		4539	103期	35歳 金子 賢志 群馬・群馬	◎	A1 6.36 モータ 59号機 31.6% ボート 13番 34.7%	59.1	47.9	37.6	8	3連単	5188	128期	25歳 武井 莉里佳 兵庫・兵庫	A2 5.64 モータ 79号機 27.2% ボート 24番 38.7%	49.5	40.6	28.6	12	進入予想	3ヶ月	1	2	3	4	5	6
5 黄		3848	78期	48歳 川上 聰介 愛知・愛知	-	B1 5.41 モータ 20号機 26.4% ボート 73番 34.3%	49.2	35.2	32.2	8	進入予想	3ヶ月	都築	田川	石川	金子	武井	川上									

5R 締切予定時刻 17:15 住之江ファイブ

艇	色 / 登番	期	年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手/モータ2連/ボート2連	選手能力	モータ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目				
1 白		3543	69期	57歳 福田 雅一 香川・香川	○	A2 5.09 モータ 83号機 30.9% ボート 93番 39.0%	49.7	41.9	35.1	11	2連単	6=1	6=3	6-5	1-3	
2 黒	<img alt															

【コンピューター予想】

2025年11月15日

登番 支部 期 年齢 [FL]
2025年後期の選手データを使用しています。
FL数は2025/11/01~11/14(前日)となります。
印
予想による順位を印で表しています。
印の順は◎、○、△、×、-となっています。
早見
2回走りの選手の他のレース番号です。

12# 住之江 (一般) デイリースポーツ杯争奪2025サザンカップ

7R 締切予定時刻 18:20 予選

艇	色 / 登番	期	年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手 / ローラー連 / ホート連	選手能力	モーケ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目							
1 白	4286	94期	41歳	平田 さやか 東京・東京		○	A2 5.50 モータ 32号機 39.7% ホート 17番 36.2%	61.0	40.8	34.5	12	2連単	2=1	2=3	2-4	1-3			
2 黒	4311	95期	41歳	岡村 仁 大阪・大阪		◎	A1 6.80 モータ 68号機 23.7% ホート 75番 37.1%	67.8	38.1	39.3		3連単	2=1-3	2=3-1	2=1-4				
3 赤	5058	123期	29歳	前原 大道 岡山・岡山		△	A1 7.02 モータ 57号機 25.9% ホート 91番 41.5%	55.5	52.1	33.0			2=3-4	2-4-1	2-4-3				
4 青	4068	86期	45歳	幸田 智裕 静岡・静岡		×	B1 4.71 モータ 75号機 23.7% ホート 78番 30.1%	47.2	31.6	31.1	1								
5 黄	5386	135期	19歳	米玉利 大悟 兵庫・兵庫		-	B2 2.43 モータ 86号機 44.9% ホート 83番 41.2%	28.4	31.0	20.3	2	進入予想	3ヶ月 ダト	15	15	13	16	16	00
6 緑	5421	137期	24歳	原田 朱理 兵庫・大阪		-	B2 0.00 モータ 74号機 36.3% ホート 70番 40.1%	32.2	26.0	23.2	3		1)	平田	岡村	前原	幸田	米玉利	原田

8R 締切予定時刻 18:47 トワイライト8

艇	色 / 登番	期	年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手 / ローラー連 / ホート連	選手能力	モーケ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目							
1 白	4539	103期	35歳	金子 賢志 群馬・群馬		◎	A1 6.36 モータ 59号機 31.6% ホート 13番 34.7%	59.1	47.9	37.6	4	2連単	1=4	1=5	1-3	4-5			
2 黒	5327	133期	22歳	西田 和加 埼玉・埼玉		-	B2 1.48 モータ 34号機 31.8% ホート 92番 33.8%	28.5	23.7	21.7	12	3連単	1=4-5	1=5-4	1=4-3				
3 赤	3848	78期	48歳	川上 聰介 愛知・愛知		×	B1 5.41 モータ 20号機 26.4% ホート 73番 34.3%	49.2	35.2	32.2	4								
4 青	4469	101期	38歳	土山 卓也 福井・福井		○	A2 5.48 モータ 27号機 42.6% ホート 95番 38.0%	49.1	44.9	32.7			1=5-3	1-3-4	1-3-5				
5 黄	4389	98期	40歳	伊藤 喜智 大阪・大阪		△	B1 4.51 モータ 89号機 24.1% ホート 31番 32.8%	50.8	41.7	32.7	2	進入予想	3ヶ月 ダト	13	20	14	16	17	19
6 緑	4093	87期	44歳	吉田 宗弘 東京・東京		-	B1 3.96 モータ 30号機 31.3% ホート 15番 40.0%	44.1	35.6	30.6	1		1)	金子	西田	川上	土山	伊藤	吉田

9R 締切予定時刻 19:17 予選

艇	色 / 登番	期	年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手 / ローラー連 / ホート連	選手能力	モーケ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目							
1 白	4640	107期	34歳	山ノ内 雅人 福岡・福岡		△	A2 6.17 モータ 72号機 27.7% ホート 33番 34.6%	52.4	42.9	32.0		2連単	6=3	6=1	6-5	3-1			
2 黒	4587	105期	34歳	木田 峰由季 福井・石川		-	A2 5.88 モータ 35号機 29.5% ホート 90番 34.6%	49.1	36.7	32.0		3連単	6=3-1	6=1-3	6=3-5				
3 赤	4953	119期	31歳	尾上 雅也 埼玉・埼玉		○	A1 6.66 モータ 78号機 33.8% ホート 84番 39.6%	54.8	43.4	32.9									
4 青	4231	92期	42歳	鈴木 裕隆 愛知・愛知		-	B1 5.57 モータ 87号機 30.5% ホート 58番 39.0%	50.2	44.0	30.2	1		6=1-5	6-5-3	6-5-1				
5 黄	3951	82期	49歳	石川 吉鎧 大阪・奈良		×	A2 5.85 モータ 71号機 22.8% ホート 57番 37.3%	51.5	43.4	32.5	4	進入予想	3ヶ月 ダト	14	14	15	16	18	16
6 緑	4544	104期	37歳	松田 大志郎 福岡・福岡		◎	A1 7.95 モータ 52号機 38.4% ホート 87番 33.8%	70.1	40.7	37.6			1)	山ノ内	木田	尾上	鈴木	石川	松田

10R 締切予定時刻 19:48 予選特別B戦

艇	色 / 登番	期	年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手 / ローラー連 / ホート連	選手能力	モーケ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目							
1 白	4650	108期	41歳	中山 雄太 愛知・愛知		○	A1 6.15 モータ 38号機 36.0% ホート 68番 34.0%	53.9	50.7	35.6	3	2連単	3=1	3=6	3-2	1-6			
2 黒	4674	109期	38歳	池田 剛規 福岡・福岡		×	A2 5.72 モータ 23号機 27.6% ホート 66番 30.5%	50.0	34.3	30.6		3連単	3=1-6	3=6-1	3=1-2				
3 赤	4446	100期	38歳	和田 兼輔 兵庫・兵庫		◎	A1 6.50 モータ 24号機 42.9% ホート 28番 34.3%	62.4	57.9	37.0	6		3=6-2	3-2-1	3-2-6				
4 青	3710	74期	51歳	吉永 泰弘 香川・香川		-	B1 4.43 モータ 73号機 27.9% ホート 60番 35.8%	45.9	34.4	30.5	1								
5 黄	4966	119期	27歳	田川 大貴 長崎・長崎		-	A2 5.50 モータ 28号機 35.0% ホート 54番 36.0%	49.9	43.6	31.8	4	進入予想	3ヶ月 ダト	14	15	13	17	15	16
6 緑	4496	102期	38歳	内堀 学 東京・東京		△	A1 6.22 モータ 36号機 40.4% ホート 35番 38.3%	53.0	43.8	34.3	2		1)	中山	池田	和田	吉永	田川	内堀

11R 締切予定時刻 20:16 予選特別A戦

艇	色 / 登番	期	年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手 / ローラー連 / ホート連	選手能力	モーケ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目				
1 白	5221	129期	24歳	竹間 隆晟 大阪・大阪		×	A1 6.38 モータ 51号機 28.3% ホート 53番 34.3%	53.0	35.3	28.3	3	2連単	2=6	2=5	2-1	6